E.S.P.
C-BOX
50 Hz - 60 Hz
PA N N E L L I  D I  C O N T R O L L O
M a d e  i n  I t a l y
PM S.r.l.
E.S.P.
 50 Hz - 60 Hz

	 Protezione termica ripristinabile esternamente.
	 Uscita con pressa cavi.
	 Grado di protezione IP 54.
	 Dotato di ingresso ausiliario per comando da sonde,
	 pressostato o galleggiante.
      C A R AT T E R I S T I C H E  C - B OX
Type
Power Protection
[A]
Capacitor
[µF]
Weight
[Kg]
Dimension
[mm][Hp] [kW]
C-BOX20 0,5 0,37 5 20 0,75 170 x 150 x 70
C-BOX20D 0,5 0,37 5 20+(36/43) 1 200 x 155 x 80
C-BOX25 0,75 0,55 7 25 0,75 170 x 150 x 70
C-BOX25D 0,75 0,55 7 25+(53/64) 1 200 x 155 x 80
C-BOX35 1 0,75 8 35 0,75 170 x 150 x 70
C-BOX35D 1 0,75 8 35+(88/106) 1 200 x 155 x 80
C-BOX40 1,5 1,1 11 40 0,75 170 x 150 x 70
C-BOX40D 1,5 1,1 11 40+(110/125) 1 200 x 155 x 80
C-BOX60 2 1,5 14 60 0,85 200 x 150 x 70
C-BOX60D 2 1,5 14 60+(125/160) 1,6 255 x 195 x 100
C-BOX70 3 WM 2,2 20 70 0,85 200 x 150 x 70
C-BOX70D 3 WM 2,2 20 70+(200/250) 1,6 255 x 195 x 100
C-BOX80 3 OM 2,2 20 80 0,85 200 x 150 x 70
C-BOX80D 3 OM 2,2 20 80+(200/250) 1,6 255 x 195 x 100
C-BOX90 4 3 28 90 1,6 255 x 195 x 100
C-BOX90D 4 3 28 90+(250/300) 2,4 310 x 240 x 110
C-BOX100D 5 3,7 32 100+(250/300) 2,4 310 x 240 x 110
C-BOX120D 5,5 4 35 120+(250/300) 2,6 310 x 255 x 110
PM S.r.l.
Via A. Volta, 8
36040 Brendola (VI) - Italy
T. +39 0444 673043